
14° MEETING REGIONALE `CITTA' DI PALMANOVA` 
2^ prova XVI Trofeo `L. Modena` 

Palmanova (ITA), 1. maj 2016 
 

600 metri Ragazzi 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Comunale `D. Bruseschi` - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 13:04   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 111 GHERGOLET Marco 2003 RM GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 1:43.37

2 36 GAMBINO Ciro 2003 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1:44.07

3 109 KRAMAR SVIT Roš 2003 RM SLO01 TK KOBARID 1:46.98

4 122 FABRIS Patric 2003 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:51.40

5 129 CLEMENTE Mattia 2003 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 1:54.13

6 89 PUGNETTI Claudio Albert 2004 RM UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 1:54.90

7 56 MORANDO Lorenzo 2003 RM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 2:00.59

8 13 DELLA PIETRA Mattia 2003 RM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 2:00.74

9 33 DI RAGOGNA Federico 2003 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:02.93

10 30 VENIER Giuliano 2004 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 2:03.78

11 90 SCEMA Daniele 2004 RM UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2:05.52

12 112 SAITO Luca 2004 RM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 2:16.46

13 34 PADOVAN Matteo 2004 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:19.49

14 10 DEL MISSIER Thomas 2004 RM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 2:35.65

  81 MESTRONI Matteo 2003 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD NP

  72 PANCINO Nicolo' 2004 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA NP

  50 HONSELL Antonio 2003 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD NP

  80 DI BERNARDO Erik 2004 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA NP

      

RIEPILOGO Stadio Comunale `D. Bruseschi`   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 111 GHERGOLET Marco 2003 RM GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 1:43.37

2 36 GAMBINO Ciro 2003 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1:44.07

3 109 KRAMAR SVIT Roš 2003 RM SLO01 TK KOBARID 1:46.98

4 121 SCANFERLA Luca 2003 RM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 1:47.67

5 122 FABRIS Patric 2003 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:51.40

6 126 GARAU Nicola 2003 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:52.18

7 129 CLEMENTE Mattia 2003 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 1:54.13

8 89 PUGNETTI Claudio Albert 2004 RM UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 1:54.90

9 40 VISINTIN Fabio 2004 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:00.16

10 56 MORANDO Lorenzo 2003 RM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 2:00.59

11 13 DELLA PIETRA Mattia 2003 RM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 2:00.74

12 130 GUERRA Enrico 2004 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2:01.36

13 107 CALLIGARO Matteo 2003 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 2:02.47

14 127 MAINARDIS Marco 2004 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:02.59

15 33 DI RAGOGNA Federico 2003 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:02.93

16 3 PERESSON Daniel 2004 RM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 2:03.61



17 30 VENIER Giuliano 2004 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 2:03.78

18 57 RAZZA Marco 2003 RM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 2:03.87

19 90 SCEMA Daniele 2004 RM UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2:05.52

20 114 RUMIEL Elia 2003 RM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 2:08.25

21 28 BONACQUISTO Thomas 2004 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 2:09.28

22 79 PIVA Alberto 2004 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 2:10.20

23 22 LOTTI Davide 2004 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:11.61

24 102 CAVALIERE Giacomo 2004 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:13.25

25 112 SAITO Luca 2004 RM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 2:16.46

26 44 ANDREUTTI Massimo 2004 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:18.07

27 34 PADOVAN Matteo 2004 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:19.49

28 120 NEGRO Christian 2003 RM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 2:20.52

29 10 DEL MISSIER Thomas 2004 RM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 2:35.65

  24 MICLET Andrea 2004 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD NP

  250 BEGO Erik 2003 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA NP

  80 DI BERNARDO Erik 2004 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA NP

  72 PANCINO Nicolo' 2004 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA NP

  81 MESTRONI Matteo 2003 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD NP

  50 HONSELL Antonio 2003 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD NP

  123 SEMEC Jacopo 2003 RM TS044 TRIESTE ATLETICA NP

 

Vortex Ragazzi 

SERIE - RISULTATI 

Serie 2 
Stadio Comunale `D. Bruseschi` - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:40 - 

Ora Fine: 13:13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 510 LOCATELLI Roj 2003 RM TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI 44.70

1°: 42.80   2°: 44.70   3°: 41.75                   

2 520 KRAMAR SVIT Roš 2003 RM SLO01 TK KOBARID 40.58

1°: 40.58   2°: 32.92   3°: 40.25                   

3 544 FURLAN Federico 2003 RM TS003 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.LE 34.81

1°: 34.81   2°: 31.03   3°: 25.94                   

4 514 DE GOTTARDO Alberto 2003 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 33.96

1°: 30.13   2°: 23.04   3°: 33.96                   

5 524 MUZZOLINI Giacomo 2003 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 30.14

1°: 30.14   2°: 28.71   3°: 24.86                   

6 545 FANTINA Nathan 2004 RM TS003 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.LE 29.19

1°: 26.61   2°: 13.83   3°: 29.19                   

7 504 FRACASSI Giacomo 2004 RM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 29.17

1°: 29.17   2°: 24.14   3°: 26.63                   

8 549 BLOOMFIELD Leonardo 2003 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 27.11

1°: 27.11   2°: 24.89   3°: 22.39                   

9 552 MIHALACHE Victor 2004 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 25.82

1°: 25.82   2°: 20.54   3°: 21.08                   

10 516 VISINTIN Fabio 2004 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 25.51

1°: 22.11   2°: 22.32   3°: 25.51                   



11 555 MAINARDIS Marco 2004 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 23.39

1°: 23.22   2°: -   3°: 23.39                   

12 523 KENMOGNE Alessandro 2003 RM TS536 EVINRUDE 23.23

1°: 23.23   2°: 21.08   3°: X                   

13 538 SIGNOR Alessandro 2004 RM UD529 KEEP MOVING 23.00

1°: X   2°: 23.00   3°: 17.27                   

14 527 BIANCO Giacomo 2003 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 21.38

1°: 16.06   2°: 21.38   3°: X                   

  515 PRESSACCO Jonathan 2003 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Ass

  542 CALLIGARO Matteo 2003 RM UD074 LIBERTAS MAJANO Ass

  563 LOTTI Davide 2004 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO Ass

  508 LOTTI Nicola 2003 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO Ass

  559 DI ROCCO Leonardo 2003 RM UD074 LIBERTAS MAJANO Ass

  558 VISENTIN Tommaso 2003 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Ass

  560 ZORATTI Riccardo 2003 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Ass

  503 CASARSA Massimo 2003 RM UD074 LIBERTAS MAJANO Ass

  501 SCAGNETTO Samuele 2003 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Ass

  506 GASPARI Alessandro 2003 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Ass

  550 BEGO Erik 2003 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Ass

      

RIEPILOGO Stadio Comunale `D. Bruseschi`   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 510 LOCATELLI Roj 2003 RM TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI 44.70

2 546 PADOVAN Matteo 2004 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 42.62

3 520 KRAMAR SVIT Roš 2003 RM SLO01 TK KOBARID 40.58

4 535 BUCOVAZ Michele 2004 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 39.68

5 561 CLEMENTE Mattia 2003 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 39.28

6 512 PUGNETTI Claudio Albert 2004 RM UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 38.91

7 536 BONANNO Giulio Theo 2003 RM TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI 37.37

8 525 BERTOLO Nicola 2003 RM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 36.95

9 528 VANON Lorenzo 2003 RM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 36.79

10 537 COREN Simone 2003 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 36.44

11 544 FURLAN Federico 2003 RM TS003 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.LE 34.81

12 530 RAZEM Mattia 2003 RM TS003 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.LE 34.57

13 514 DE GOTTARDO Alberto 2003 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 33.96

14 543 TAVCAR Jakob 2003 RM TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI 33.09

15 548 SIMONETTI Rudi 2004 RM UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 32.96

16 540 IANIRO Simone 2003 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 30.81

17 524 MUZZOLINI Giacomo 2003 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 30.14

18 545 FANTINA Nathan 2004 RM TS003 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.LE 29.19

19 504 FRACASSI Giacomo 2004 RM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 29.17

20 521 FONDA Dan 2004 RM TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI 28.90

21 533 PURPURA Simone 2003 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 28.11

22 557 MASCARIN Tommaso 2003 RM GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 27.22

23 549 BLOOMFIELD Leonardo 2003 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 27.11

24 554 DI GIUSTO Marco 2003 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 25.98

25 552 MIHALACHE Victor 2004 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 25.82



26 516 VISINTIN Fabio 2004 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 25.51

27 547 CARTA Gianmarco 2004 RM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 25.30

28 555 MAINARDIS Marco 2004 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 23.39

29 523 KENMOGNE Alessandro 2003 RM TS536 EVINRUDE 23.23

30 538 SIGNOR Alessandro 2004 RM UD529 KEEP MOVING 23.00

31 513 LEITER Gabriele 2004 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 21.53

32 527 BIANCO Giacomo 2003 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 21.38

  506 GASPARI Alessandro 2003 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Ass

  501 SCAGNETTO Samuele 2003 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Ass

  503 CASARSA Massimo 2003 RM UD074 LIBERTAS MAJANO Ass

  559 DI ROCCO Leonardo 2003 RM UD074 LIBERTAS MAJANO Ass

  560 ZORATTI Riccardo 2003 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Ass

  550 BEGO Erik 2003 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Ass

  542 CALLIGARO Matteo 2003 RM UD074 LIBERTAS MAJANO Ass

  500 BASALISCO Francesco 2003 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Ass

  522 FERUGLIO Alessandro 2003 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Ass

  558 VISENTIN Tommaso 2003 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Ass

  502 DI BERNARDO Erik 2004 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Ass

  529 ANDALORO Salvatore Dome 2003 RM GO085 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA Ass

  563 LOTTI Davide 2004 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO Ass

  507 TAVANO Thomas 2004 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Ass

  508 LOTTI Nicola 2003 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO Ass

  562 SBAIZERO Daniele 2003 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Ass

  517 FOSCHIA Matteo 2003 RM UD074 LIBERTAS MAJANO Ass

  515 PRESSACCO Jonathan 2003 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Ass

 

Peso 2 Kg Ragazze 

 
Stadio Comunale `D. Bruseschi` - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:15 - 

Ora Fine: 10:56   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 502 MORET Alice 2003 RF TV339 ATLETICA PONZANO 11.11

1°: 11.08   2°: 11.11   3°: 10.88                   

2 517 ZANINI Melissa 2004 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.06

1°: 8.06   2°: 8.00   3°: 8.05                   

3 507 RAMPINO CORDARO Giorgia 2004 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.93

1°: 7.20   2°: 6.75   3°: 7.93                   

4 500 BELLANTUONO Nicole 2003 RF TS536 EVINRUDE 7.70

1°: 7.67   2°: X   3°: 7.70                   

5 511 DIANA MARCOLIN Chiara E 2003 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 7.25

1°: 7.05   2°: 7.25   3°: 7.14                   

6 520 BOMBARDIER Giorgia 2003 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 7.10

1°: 7.10   2°: 6.45   3°: 6.75                   

7 515 GUBIAN Veronica 2003 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 6.98

1°: 6.64   2°: 6.98   3°: 6.22                   

8 506 GIRALDI Larissa 2004 RF TS095 PENTA SPORT TRIESTE 6.87

1°: 6.87   2°: 6.34   3°: 5.89                   



9 528 KANALEC Hana 2004 RF SLO01 TK KOBARID 6.81

1°: X   2°: 6.52   3°: 6.81                   

10 527 BLOOMFIELD Francesca 2003 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 6.62

1°: 6.39   2°: 6.20   3°: 6.62                   

11 530 GIAZZON Gaia 2003 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 6.61

1°: 6.54   2°: 6.61   3°: 6.35                   

12 529 FERRANTE Anna 2003 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 6.47

1°: 6.47   2°: 6.09   3°: 5.37                   

13 510 BAZO Bianca 2003 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 6.12

1°: 6.12   2°: 5.73   3°: 5.88                   

14 509 TIMOFTE Andreea 2004 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 6.10

1°: 5.77   2°: 6.10   3°: X                   

15 522 ZILLE Eva 2004 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 6.02

1°: 5.75   2°: 5.42   3°: 6.02                   

16 525 LUCCOLI Silvia 2003 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 5.90

1°: 4.88   2°: 5.90   3°: 5.46                   

17 523 ZELASCO Greta 2003 RF GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 5.88

1°: 5.88   2°: 5.23   3°: 5.49                   

18 519 CALLIGARO Gaia 2003 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 5.88

1°: 5.04   2°: 5.19   3°: 5.88                   

19 512 BARBATO Lara 2004 RF TS003 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.LE 5.78

1°: 5.34   2°: 5.78   3°: 5.35                   

20 508 LORENZINI Veronica 2004 RF TS003 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.LE 5.40

1°: 5.40   2°: 5.30   3°: 5.05                   

21 532 MISAN Giulia 2003 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 5.31

1°: 5.31   2°: 4.80   3°: 4.96                   

22 524 DEVETAK Mateja 2003 RF GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 4.83

1°: 4.83   2°: 4.04   3°: 4.40                   

23 504 DALLE MULE Emma 2004 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 4.80

1°: 4.75   2°: 4.80   3°: 4.59                   

  513 FERUGLIO Linda 2003 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Ass

  531 FANUTTI Matilde 2003 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Ass

  516 CAMPIELLO Michela 2003 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Ass

  501 BERTOLISSI Arianna 2003 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Ass

  514 BERTOLI Debora 2003 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Ass

  534 SUZZI Giulia 2003 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE Ass

  503 MERET Rachele 2003 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Ass

 

300 metri Cadette 

SERIE - RISULTATI 

Serie 2 Stadio Comunale `D. Bruseschi` - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:33   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 3 530 MENOTTI Francesca 2001 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 43.05

2 6 501 ANIAKU Sophie 2001 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 43.85

3 4 546 CUKJATI Karin 2002 CF SLO01 TK KOBARID 44.52



4 2 516 ORLANDO Giulia 2002 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 44.72

5 5 529 ZANCHETTA Aurora 2002 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 45.36

6 1 538 PECORARI Katerina 2002 CF GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 46.71

       

RIEPILOGO Stadio Comunale `D. Bruseschi`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 3 530 MENOTTI Francesca 2001 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 43.05

2 1 537 TOMASI Valentina 2001 CF TS095 PENTA SPORT TRIESTE 43.72

3 2 532 ALUNNI BARBAROSSA Emma 2001 CF TS095 PENTA SPORT TRIESTE 43.75

4 6 501 ANIAKU Sophie 2001 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 43.85

5 4 546 CUKJATI Karin 2002 CF SLO01 TK KOBARID 44.52

6 2 516 ORLANDO Giulia 2002 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 44.72

7 3 524 OTTAVIANO Adele 2001 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 44.81

8 3 544 CORRADIN Sanne 2002 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 44.96

9 4 556 SBORDONE Giulia 2001 CF UD093 CARNIATLETICA 45.01

10 5 552 IUS Elisa 2002 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 45.29

11 5 529 ZANCHETTA Aurora 2002 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 45.36

12 6 509 BENEDETTI Nina 2001 CF TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI 45.44

13 4 502 VALENTI Giada 2002 CF TS003 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.LE 45.72

14 1 527 SVERZUT Jasmine 2001 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 46.14

15 3 567 BULLI Greta 2001 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 46.20

16 6 510 LONDERO Francesca 2002 CF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 46.31

17 1 538 PECORARI Katerina 2002 CF GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 46.71

17 6 536 MARTIN Celeste 2001 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 46.71

19 6 508 FARINA Matilde 2001 CF GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 47.24

20 6 539 BRAINI Lucrezia 2002 CF GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 47.38

21 2 564 GORTAN Veronica 2002 CF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 47.59

22 1 554 PUNTIN Maria 2001 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 47.65

23 5 531 CIMENTI Rachele 2002 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 47.78

24 6 543 MARTIGNON Elettra 2002 CF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 48.00

25 2 523 SUSAN Linda 2002 CF PN025 LIBERTAS CASARSA 49.03

26 2 569 MINIGHER Alice 2001 CF UD093 CARNIATLETICA 49.20

27 4 545 PICCIRILLO Anna Giulia 2002 CF GO085 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA 49.54

28 3 534 MELCHIOR Alice 2001 CF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 49.82

29 1 518 FICCO Chiara 2002 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.98

30 5 570 COSTELLA Anna 2002 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 50.07

31 3 525 ADAMI Deasy 2002 CF UD093 CARNIATLETICA 50.09

32 3 549 BENCO Carlotta 2002 CF TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI 50.46

33 3 520 MOLINARO Giulia 2002 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 50.55

34 6 522 PECORARI Martina 2002 CF GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 51.08

35 5 555 BOLDRINI Elisa 2002 CF UD093 CARNIATLETICA 51.18

36 5 512 STELITANO Linda Irish 2001 CF UD110 ATLETICA 2000 51.25

37 4 507 OVAN Irene 2002 CF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 51.25

38 4 551 MONAI Martina 2001 CF UD093 CARNIATLETICA 52.72

39 2 506 CARUSO Emma 2002 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 52.76

40 2 561 PECAR Erica 2002 CF GO085 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA 53.24

41 2 571 FLOREANI Lucia 2002 CF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 53.62



42 4 500 MARTINUZZI Gaia 2001 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 53.95

43 5 540 ZORATTI Aurora 2001 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 57.13

  5 521 VIGNANDO Martina 2001 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA NP

  4 514 BENVENUTI Jennie 2002 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE NP

  1 513 PIU Beatrice 2002 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA NP

 

Peso 3 Kg Cadette 

 
Stadio Comunale `D. Bruseschi` - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:16 - 

Ora Fine: 12:17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 530 TREVISAN Laura 2002 CF TV339 ATLETICA PONZANO 10.42

1°: 10.42   2°: 9.66   3°: 8.84     4°: 9.79             

2 524 MANFREDA Dea 2001 CF SLO01 TK KOBARID 9.83

1°: 9.83   2°: 9.35   3°: 9.42     4°: 8.53             

3 534 TAVCAR Mateja 2001 CF TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI 9.63

1°: 8.66   2°: 9.63   3°: 5.29     4°: 8.65             

4 510 BUSI Milena 2002 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.52

1°: 8.66   2°: 9.52   3°: 8.71     4°: 8.02             

5 519 IOB Elisa 2001 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.60

1°: 8.60   2°: 8.45   3°: 8.53     4°: 8.30             

6 523 GROAZ Caterina 2002 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.48

1°: 8.27   2°: 8.48   3°: 7.80     4°: 7.81             

7 516 AMADIO Eleonora 2002 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 8.30

1°: 8.22   2°: 8.30   3°: 7.57     4°: X             

8 511 CESCHIAT Giulia 2002 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.26

1°: 7.73   2°: 7.28   3°: 8.26     4°: 7.69             

9 517 MONACO Ester 2002 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.13

1°: 7.13   2°: 6.17   3°: 6.96     4°: 6.98             

10 526 SACCHI Teresa 2001 CF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 7.05

1°: 7.05   2°: 6.88   3°: 5.22     4°: 5.83             

11 513 COMINO Francesca 2002 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 6.97

1°: 6.17   2°: 6.61   3°: 6.91     4°: 6.97             

12 531 BERNARDIS Giada 2001 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.90

1°: 6.46   2°: 6.31   3°: 5.64     4°: 6.90             

13 529 MONACO Petra 2001 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.76

1°: 6.40   2°: 6.76   3°: 6.74     4°: 6.57             

14 507 IACUZZO Alessia 2002 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.64

1°: 5.79   2°: 6.64   3°: 6.14     4°: 6.08             

15 521 PERSELLO Sara 2001 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 6.41

1°: 4.69   2°: 6.41   3°: 5.60     4°: 5.97             

16 515 COMINO Anna 2001 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 6.38

1°: 6.23   2°: 6.30   3°: 6.38     4°: 6.06             

17 502 MOSCHION Giorgia 2002 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 6.36

1°: 6.36   2°: 5.73   3°: 5.90     4°: X             

18 525 LONDERO Francesca 2002 CF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 6.33

1°: 6.05   2°: 6.13   3°: 6.33     4°: X             



19 518 MINIGHER Alice 2001 CF UD093 CARNIATLETICA 6.01

1°: 5.06   2°: 6.01   3°: 5.58     4°: 5.60             

20 528 RATTIGHIERI Gaia 2001 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.96

1°: 5.96   2°: 5.58   3°: 5.63     4°: 5.64             

21 506 BOLDRINI Elisa 2002 CF UD093 CARNIATLETICA 5.21

1°: 5.21   2°: 5.14   3°: 5.05     4°: 4.88             

  501 BERTOLI Romina 2001 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Ass

  514 ROBERTI Martina 2002 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE Ass

  533 ZORATTI Aurora 2001 CF UD074 LIBERTAS MAJANO Ass

  527 SPONZA Roberta 2002 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Ass

  512 GOVETTO Veronica 2002 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Ass

  504 LAUZANA Arianna 2002 CF TS003 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.LE Ass

  500 BULFONE Giulia 2002 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Ass

  520 OKORO Kelly 2001 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA Ass

 


